

AIE Danmark ApS

Skottenborg 12, 8800 Viborg

CVR-nr. 34 73 43 05

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2020.

Preben Nielsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AIE Danmark ApS Skottenborg 12 8800 Viborg
	CVR-nr.: 34 73 43 05
	Stiftet: 9. november 2012
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gitte Marianne Frederiksen Jan-Otto Christensen Preben Nielsen
Direktion	Preben Nielsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive forsikringsagenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 573 t.kr. mod 633 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I årets resultat indgår udbetalt fratrædelsesgodtgørelse samt en regulering af feriepengeforpligtelse med i alt 117 t.kr.

Kapitalberedskab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -11 t.kr., og selskabet har derved tabt hele virksomhedskapitalen. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af virksomhedskapitalen på den kommende generalforsamling.

Som følge af de positive forventninger, vurderes der ikke at være usikkerhed forbundet med indregningen af udskudte skatteaktiver på 28 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	573.000	632.554
3 Personaleomkostninger	-692.628	-600.235
Driftsresultat	-119.628	32.319
Finansielle indtægter	1.087	1.326
Finansielle omkostninger	-279	-4.636
Resultat før skat	-118.820	29.009
Skat af årets resultat	26.088	-6.659
Årets resultat	-92.732	22.350
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	21.000
Overføres til overført resultat	0	1.350
Disponeret fra overført resultat	-92.732	0
Disponeret i alt	-92.732	22.350

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.903
	Udskudte skatteaktiver	27.516	1.428
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
	Andre tilgodehavender	0	27.257
	Tilgodehavender i alt	<u>35.516</u>	<u>31.588</u>
	Likvide beholdninger	16.801	105.859
	Omsætningsaktiver i alt	<u>52.317</u>	<u>137.447</u>
	Aktiver i alt	<u>52.317</u>	<u>137.447</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-91.326	1.406
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	21.000
	Egenkapital i alt	<u>-11.326</u>	<u>102.406</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	9.182	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.182</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.875	12.500
	Selskabsskat	0	6.182
	Anden gæld	41.586	16.359
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.461</u>	<u>35.041</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>63.643</u>	<u>35.041</u>
	Passiver i alt	<u>52.317</u>	<u>137.447</u>

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Egenkapitalen udgør på balancedagen -11 t.kr., og selskabet har derved tabt hele virksomhedskapitalen. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af virksomhedskapitalen på den kommende generalforsamling.

Som følge af de positive forventninger, vurderes der ikke at være usikkerhed forbundet med indregningen af udskudte skatteaktiver på 28 t.kr.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omkostninger:		
Lønninger og gager	<u>-165.060</u>	<u>-80.000</u>
	<u>-165.060</u>	<u>-80.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Personaleomkostninger	<u>165.060</u>	<u>80.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>165.060</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	559.866	482.759
Pensioner	61.421	53.579
Andre omkostninger til social sikring	5.399	4.762
Personaleomkostninger i øvrigt	65.942	59.135
	<u>692.628</u>	<u>600.235</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.406	56
Årets overførte resultat	-92.732	1.350
	<u>-91.326</u>	<u>1.406</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	21.000	0
Udloddet udbytte	-21.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	21.000
	<u>0</u>	<u>21.000</u>
